

**WYNIK OCENY ŚRÓDOKRESOWEJ DOKTORANTA
W SZKOLE DOKTORSKIEJ UNIWERSYTETU KOMISJI EDUKACJI
NARODOWEJ W KRAKOWIE**

Le Anh Toai

Imię i nazwisko doktoranta

751 259

Numer albumu

Geografia społeczno-ekonomiczna i gospodarka przestrzenna
dyscyplina

Komisja w składzie:

Przewodniczący Komisji:

dr hab. Danuta Piróg, prof. UKEN

Członek:

dr hab. Elżbieta Grzelak-Kostulska, prof. UMK

Członek:

dr hab. Iwona Jazewicz, prof. UP

wystawiła Panu **Le Anh Toai** ocenę: **pozytywną**

Uzasadnienie oceny

Przedmiotem oceny był stopień zaawansowania i zgodność z IPB prac związanych z realizacją dysertacji Pana Le Anh Toai, która dotyczy stopnia rozwoju ekoturystyki w regionie Binh-Tri-Thien w Wietnamie.

W świetle przeanalizowanej dokumentacji i przeprowadzonej rozmowy Komisja zgodnie uznała, że Doktorant terminowo realizuje większość zaplanowanych w projekcie zadań badawczych. Stwierdzone odstępstwa od planu uzasadnia zaawansowanie badań terenowych. Dotychczas wykonał szerokie studia literaturowe, sporządzając analizę bibliometryczną z wykorzystaniem programu VOSviewer. Uzyskane wyniki złożył w formie artykułu do czasopisma *Turyzm*. Przeprowadził także diagnozę obecnego stanu ekoturystyki w regionie Binh-Tri-Thien. W ramach przygotowań do prac terenowych opracował narzędzia badawcze w formie ankiety i zaplanował przebieg działań. W terenie wykonał badania ankietowe oraz przeprowadził wywiady pogłębione. Tak duży postęp w realizacji części badawczej pracy był możliwy dzięki temu, że Pan Le Anh Toai wykazał się dużą skutecznością w aplikowaniu o środki na badania. Doktorant deklaruje wysoką determinację w eliminowaniu ewentualnego ryzyka związanego z wystąpieniem opóźnień w planowym


ukończeniu dysertacji. Zalecane przyspieszenie prac nad analizą i opisaniem wyników badań wydaje się łatwe do osiągnięcia, szczególnie przy silnej motywacji, jaką wskazuje Pan Le Anh Toai.

W związku z powyższym Komisja ocenia pozytywnie realizację Indywidualnego Planu Badawczego przedłożonego przez Pana Le Anh Toai.

Wskazanie pożądanych zmian w IPB:

Poniższe sugestie nie odnoszą się bezpośrednio do korekty IPB, ale dotyczą działań, które Komisja sugeruje podjąć w celu optymalizacji prac nad rozprawą doktorską Pana Le Anh Toai.

- Właściwe dla zachowania planowości prac jest sfinalizowanie wszelkich badań terenowych.
- Zgodnie z sugestią promotora, Komisja widzi potrzebę intensyfikacji prac nad częścią analityczną dysertacji i podjęcie systematycznej pracy nad manuskrypcem.
- Kontakt z Promotorami pracy wzmocni poprawa kompetencji językowych, nad którymi Doktorant musi w dalszym ciągu intensywnie pracować.
- Komisja sugeruje także podejmowanie prób większej samodzielności w trakcie realizacji badań naukowych.

10.10.2023 
data i podpis Przewodniczącego Komisji